
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

25.04.2016                                         п. Магдагачи                                                 №  123 

 
О проведении мониторинга 

в   5-6-х классах 

 

 

На основании плана работы отдела образования на 2016 год, в соответствии 

с планом мероприятий по реализации Концепции развития математического  

образования в Российской Федерации, утвержденной распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 24.12.2013 № 2506-р 

п р и к а з ы в а ю: 

           1.Руководителям образовательных учреждений: 

1.1. Провести мониторинг исследования вычислительных навыков  в 5-6-х 

классах во всех общеобразовательных учреждениях в период с 11.05.2016г. по 

13.05.2016г. 

1.2.Не учитывать результаты мониторинга в качестве текущей оценки 

подготовленности учащихся 5-6-х классов. 

            1.3.Организовать проведение анализа результатов мониторинга 

исследования вычислительных навыков в 5-6-х классах образовательных 

учреждений учителями-предметниками, работающими в данных классах в срок до 

18.05.2016г. по прилагаемой форме. 

           2. Кочневой С.Ю. методисту МБУ «Информационно-методического центра» 

подготовить контрольно-измерительные материалы. 

           3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МБУ 

«Информационно-методического центра» Кочневу С.Ю.  

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 


